用   途   廃   止   届
                                         　　令和　　年　　月　　日
　関東地方整備局長　殿
                            　　　  住　所

                                　  eq \o\ad(\s\up10(ふりがな),氏　名)
  平成・令和　年　月　日付　　　許第　　号で許可（同意）を受けました　　　　　　　　　　については、下記のとおり用途を廃止しますので、河川法第３１条第１項の規定に基づき届け出ます。
記
    １．河川の名称　　　　　　　　　　川水系　　　　川  　　　岸

    ２．目　　　的
    ３．場　　　所
    ４．占用面積
　　５．占用期間
    ６．廃止年月日
７．廃止の理由

	連絡先
TＥＬ

	担当者氏名

	［記載要領］

	　河川の名称、目的、場所、占用面積、占用期間等は許可（同意）書に記載されている事項を記入してください。

	［添付図書]

	1. 位置図
  縮尺1/50,000程度の図に当該箇所を赤色で表示してください。
2. 平面図
  縮尺は1/2,500及び1/300～1/600としてください。
3 許可書写し